

MDS

INŽENJERING

18000 Niš, C.Javora 40, Tel./Fax: 018/212-893, 218-644

170-30008872000-82; 330-3002972-48; 250-3200000155770-44; 105-7303-42

Matični broj: 06555730; Reg. broj: 07306555730; Šifra delatnosti: 4221; PIB: 101858243; e-mail: mdsnis@mts.rs

Broj: 58/19
Niš, 09.09.2019.godine

КАСАРНИЦА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ
ОПШТИНА ДОЛЈЕВАЦ

Према:	11.09.2019
Општина:	
Број:	514
Датум:	

II PRIVREMENA SITUACIJA Br. 3047-326

Izvedenih radova zaključno sa mesecom Avgust 2019. godine

Na objektu: **Povezivanje sistema "Pusta reka sa sistemom NIVOS-vodosnabdevanje sela Belotinac" I faza**
Broj ugovora: **404-2-38/2019-03 od 06.05.2019.godine**
Mesto izvođenja radova: **Doljevac**
Naručilac: **Opština Doljevac, ul. Nikole Tesle br.121, Doljevac**
PIB: **100491448**

Ukupna vrednost izvedenih radova bez PDV-a :	14.123.856,00
Odbija se vrednost prethodnih situacija:	9.124.287,00
Ostatak bez PDV-a:	4.999.569,00
Osnovica za PDV:	4.999.569,00
Obračunati PDV 20%:	0,00
Za naplatu po ovoj situaciji:	4.999.569,00

i slovima: Četrimilionadevetsotdevadesetdevethiljadapetstošezdesetdevetdinara
Uplatu izvršiti na račun 330-3002972-48, sa pozivom na broj 3047-326

Napomena:

Poreski dužnik po članu 10 stav 2 tačka 3 Zakona o PDV-u u oblasti građevinarstva od 15.10.2015 (Sl. Glasnik RS br 84/04, 86/04 ispravka, 61/05, 61/07, 93/12, 108/13, 68/14-dr.zakon, 142/14, 83/15, 5/16-usklađeni din.izn., 108/2016, 7/2017- usklađeni din.izn., 13/2018-usklađeni din.izn., 30/2018 I 4/2019-usklađeni din.izn.) je Opština Doljevac primalac predmetnog dobra, odnosno usluga.
Porez na promet nije obračunat na osnovu Potvrde o poreskom oslobođenju broj 03/2019 od 29.08.2019. overena u Poreskoj upravi broj 00043300011542019K00711026 od 02.09.2019. god.

Odgovorni izvođač radova,

(Datum i pečat)

Milovanović Novica, dipl.građ.inž.

Direktor,

Milošević Dejan, dipl.maš.inž.

Da su radovi, koji su obračunati ovom situacijom, zaista izvedeni prema pogodjenim uslovima i da cene odgovaraju pogodbenim cenama, tvrdi:

Nadzorni organ,

(Datum i pečat)

Naručilac,

09.09.

RADOVI NA IZGRADNJI VODOVODA" PUSTA REKA SA SISTEMOM NIVOS-VODOSNABDEVANJE SELA BELOTINAC" I FAZA
DEONICA 2

Br	Opis pozicije	Jm	Količina	Jed Cena	Ukupno
1	PRIPREMNI RADOVI				
1.01	Čišćenje terena	pauš.	1,00 ✓	5.000,00	5.000,00
	UKUPNO PRIPREMNI RADOVI:				5.000,00
2	ZEMLJANI RADOVI				
2.01	Krčenje šiblja	m2	3.342,00 ✓	5,00	16.710,00
2.02	Iskop rova u zemlji III i IV kategorije				
	mašinski na dubini 0-2 m	m3	1.997,60 ✓	180,00	359.568,00
	ručno na dubini 0-2 m	m3	242,40 ✓	600,00	145.440,00
2.03	Odvoz iskopane zemlje	m3	791,99 ✓	220,00	174.237,80
2.04	Razupiranje rova i radnih jama	m2	1.174,00 ✓	20,00	23.480,00
2.05	Iskop radne jame za hidrauličko utiskivanje čelične cevi	m3	35,00 ✓	200,00	7.000,00
2.06	Hidrauličko utiskivanje zaštitnih čeličnih cevi	pauš.	0,70 ✓	320.000,00	224.000,00
2.07	Odvodnjavanje i isušivanje rova	čas	0,00	800,00	0,00
2.08	Planiranje dna rova	m2	1.782,40 ✓	10,00	17.824,00
2.09	Nabavka , transport i ugradnja peska u rov	m3	640,80 ✓	600,00	384.480,00
2.10	Zatrpavanje rovova materijalom iz iskopa	m3	1.832,01 ✓	100,00	183.201,00
	UKUPNO ZEMLJANI RADOVI				1.535.940,80
3	BETONSKI I AB RADOVI				
3.01	Izrada anker blokova od nabijenog betona MB 20	kom	0,00	800,00	0,00
	UKUPNO BETONSKI I AB RADOVI				0,00

NABAVNO -MONTAZNI RADOVI						
4.01	Nabavka, transport i ugradnja cevi PE DN 355 mm, PN 10	m	1.848,00	✓	5.650,00	10.441.200,00
	ČC Ø 419mm sa zaštitom	m	26,00	✓	12.000,00	312.000,00
4.02	Nabavka, transport i ugradnja fazonskih komada i armature PN 10					
	Ultra grip FA Ø 300 mm	kom	8,00	✓	50.000,00	400.000,00
	PZ Ø 300 mm	kom	5,00	✓	54.000,00	270.000,00
	WS 11 ° DN 355 mm	kom	0,00		6.000,00	0,00
	SA UNI DN 355/90 mm	kom	19,00	✓	17.000,00	323.000,00
	MB DN 90 mm	kom	19,00	✓	1.000,00	19.000,00
	BE DN 90 mm	kom	17,00	✓	1.000,00	17.000,00
	BFL DN 90/80 mm	kom	17,00	✓	1.500,00	25.500,00
	PZ Ø 80 mm	kom	17,00	✓	10.000,00	170.000,00
	N Ø 80 mm	kom	17,00	✓	4.500,00	76.500,00
	FF Ø 80 mm, L=200 mm	kom	11,00	✓	3.500,00	38.500,00
	PH Ø 80 mm, L=980 mm	kom	12,00	✓	16.500,00	198.000,00
	UB DN 355 mm	kom	2,00	✓	12.000,00	24.000,00
	PE DN 355 mm, L=500 mm	kom	0,00		3.500,00	0,00
	BB 22 ° DN 355 mm	kom	0,00		12.000,00	0,00
	BB 30 ° DN 355 mm	kom	0,00		12.000,00	0,00
	BB 90 ° DN 355 mm	kom	1,00	✓	24.000,00	24.000,00
	PE zatvarač DN 90 mm	kom	2,00	✓	40.000,00	80.000,00
	PE DN 90 mm, L=500 mm	kom	2,00	✓	500,00	1.000,00
	MV DN 90 mm	kom	2,00	✓	1.200,00	2.400,00
	T Ø300/300mm	kom	0,00		33.000,00	0,00
	ulične kape za zatvarače	kom	0,00		1.000,00	0,00
	ulične kape za hidrante	kom	0,00		4.950,00	0,00
4.03	Nabavka, transport i ugradnja spojnog materijala , PN 10					
	guma Ø 80 mm	kom	68,00	✓	100,00	6.800,00
	guma Ø 300 mm	kom	16,00	✓	350,00	5.600,00
	var DN 90 mm	kom	21,00	✓	500,00	10.500,00
	var DN 355 mm	kom	144,00	✓	500,00	72.000,00
	var ČC Ø419 mm	kom	5,00	✓	1.000,00	5.000,00
	8M 16, L=75 mm	kom	204,00	✓	55,00	11.220,00
	12 M 20, L= 110 mm	kom	96,00	✓	80,00	7.680,00
	Ubetoniravanje šiberskih i hidrantskih kapa	kom	0,00		800,00	0,00
	UKUPNO MONTAŽNI RADOVI					12.540.900,00
5	OSTALI RADOVI					
5.01	Obeležavanje trase cevovoda	m	2.100,76	✓	20,00	42.015,20
5.02	Obnova useka	m2	0,00		250,00	0,00
5.03	Hidr. Ispitivanje , dezinfekcija , fiz-hem. analiza	m	0,00		150,00	0,00
5.04	Geodetsko merenje i obeležavanje objekta	m	0,00		70,00	0,00
5.05	Priključak na postojeću vodovodnu mrežu	kom	0,00		30.000,00	0,00
	UKUPNO OSTALI RADOVI					42.015,20
	REKAPITULACIJA:					
	1 PRIPREMNI RADOVI					5.000,00
	2 ZEMLJANI RADOVI					1.535.940,80
	3 BETONSKI I AB RADOVI					0,00
	4 MONTAZNI RADOVI					12.540.900,00
	5 OSTALI RADOVI					42.015,20
Svega radova na DEONICI 2:						14.123.856,00

